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       FEK 
2020 Bachelor MK 

    
23.09.2020 

Nr   

Poenat 
e fituar 
nga 
gjithsejt 
60 
poena 
ne 
provim 

% e 
fituar 
ne 
provim 
nga 
max 
80% 

% e 
fituar ne 
seminar 
gjate 
semestrit 
nga max 
20% 

Gjithsejt 
% e 
fituar 
nga 
provimi 
dhe 
semestri Nota 

1 Bastri Mustafa 36 48.00% 20.00% 68.00% 8 

2 Defina Latifi 30 40.00% 11.00% 51.00% 6 

3 Donjeta Istrefi 28 37.33% 14.00% 51.33% 6 

4 Genc Ibrahimi 33 44.00% 7.00% 51.00% 6 

5 

Saranda 
Jashanica 42 56.00% 5.00% 61.00% 6 

       Vërejtje: Në notë është përfshire % nga punimet,   

 Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimet max 20%, dhe aktivitete shtesë 

Per cdo konsultim e perdore email: fatosuk@yahoo.com 
  Nota evidentohet në SEMS. 

     

  

prof.Fatos Ukaj 

    


